2D, Kaunas, Lietuva, info@desela.lt , 837311108 

Naudos gavėjas

Įmonė, Įmonės kodas: KAUNO ŠVARA, UAB , 132616649, 

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: Statybininkų g. 3, LT-50124, Kaunas, Lietuva , info@svara.lt , +37066928677 

Įmoka

Draudimo įmoka: 1 523.82 EUR (Vienas tūkstantis penki šimtai dvidešimt trys eurai, 82 ct) 

Saugumo įnašas: 152.38 EUR (Vienas šimtas penkiasdešimt du eurai, 38 ct) 

Mokėtina suma: 1 676.20 EUR (Vienas tūkstantis šeši šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 20 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2026.02.05  1 676.20 EUR 

Draudimo sąlygos

Draudimo objektas: Naudos gavėjo turtiniai interesai, susiję su Draudėjo prievolių neįvykdymu arba netinkamu įvykdymu.

[...]

įmonės kodas 110768024 (toliau – Draudėjas), atstovaujamos draudėjo įgalioto asmens, abi kartu vadinamos Šalimis.

Šalys susitarė:

1.  Draudikas  Draudėjo prašymu išduoda Draudėjui  laidavimo draudimo liudijimą (polisą) LT26-SILD-00000361-5 (toliau  – Polisas)
65 520.86 EUR (šešiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų, 86 ct) draudimo sumai.

2. Draudikas pagal 1. punkte nurodytą Polisą įsipareigoja sumokėti KAUNO ŠVARA, UAB, Statybininkų g. 3, LT-50124, Kaunas, Lietuva,
įmonės kodas 132616649 (toliau – Naudos gavėjas) bet kurią sumą ar sumas, neviršijančią (-as) 65 520.86 EUR (šešiasdešimt penki
tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų, 86 ct), gavęs Naudos gavėjo pareikštą pretenziją, pagal išduotą Polisą bei visus jo pratęsimus.

3. Draudėjas įsipareigoja per 15 (penkiolika) dienų po Draudiko pranešimo apie išmoką Naudos gavėjui  išsiuntimo dienos grąžinti
Draudikui jo išmokėtas pinigų sumas.